
Grottazzolina 11 09 22 Expert Rider Veteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 281 DI MARE N. 18:54.546
Tempo gara

1 1:58.207 11:17:09.097

2 1:50.454 11:18:59.551

3 1:50.032 11:20:49.583

4 1:52.660 11:22:42.243

5 1:50.638 11:24:32.881

6 1:51.856 11:26:24.737

7 1:51.843 11:28:16.580

8 1:51.010 11:30:07.590

9 1:52.318 11:31:59.908

10 1:54.868 11:33:54.776

 Po. 2 - # 11 ROCCI L. + 08.070
Diff. Primo

1 1:54.630 11:17:04.647

2 1:50.861 11:18:55.508

3 1:52.537 11:20:48.045

4 1:51.429 11:22:39.474

5 1:52.222 11:24:31.696

6 1:52.647 11:26:24.343

7 1:53.947 11:28:18.290

8 1:53.600 11:30:11.890

9 1:53.356 11:32:05.246

10 1:57.600 11:34:02.846

 Po. 3 - # 134 PAGLIALUNGA E.+ 10.620
Diff. Primo

1 1:56.419 11:17:06.779

2 1:50.601 11:18:57.380

3 1:51.586 11:20:48.966

4 1:54.610 11:22:43.576

5 1:53.114 11:24:36.690

6 1:52.610 11:26:29.300

7 1:52.455 11:28:21.755

8 1:53.049 11:30:14.804

9 1:55.762 11:32:10.566

10 1:54.830 11:34:05.396

 Po. 4 - # 405 FORTUNATO E. + 12.188
Diff. Primo

1 1:50.814 11:16:59.884

2 1:53.552 11:18:53.436

3 1:52.088 11:20:45.524

4 1:52.185 11:22:37.709

5 1:53.486 11:24:31.195

6 1:55.303 11:26:26.498

7 1:53.575 11:28:20.073

8 1:56.627 11:30:16.700

9 1:56.496 11:32:13.196

10 1:53.768 11:34:06.964

 Po. 5 - # 920 DEL FEDERICO D.+ 14.111
Diff. Primo

1 2:00.594 11:17:14.495

2 1:53.030 11:19:07.525

3 1:51.648 11:20:59.173

4 1:52.508 11:22:51.681

5 1:51.954 11:24:43.635

6 1:53.361 11:26:36.996

7 1:53.347 11:28:30.343

8 1:52.854 11:30:23.197

9 1:52.374 11:32:15.571

10 1:53.316 11:34:08.887

 Po. 6 - # 424 LUPI R. + 15.152
Diff. Primo

1 1:52.979 11:17:02.306

2 1:52.448 11:18:54.754

3 1:51.804 11:20:46.558

4 1:51.930 11:22:38.488

5 1:57.996 11:24:36.484

6 1:54.513 11:26:30.997

7 1:54.436 11:28:25.433

8 1:56.175 11:30:21.608

9 1:53.723 11:32:15.331

10 1:54.597 11:34:09.928

 Po. 7 - # 243 CRISANTE D. + 16.246
Diff. Primo

1 1:59.923 11:17:10.560

2 1:51.715 11:19:02.275

3 1:53.460 11:20:55.735

4 1:52.580 11:22:48.315

5 1:53.419 11:24:41.734

6 1:53.722 11:26:35.456

7 1:55.485 11:28:30.941

8 1:53.721 11:30:24.662

9 1:53.308 11:32:17.970

10 1:53.052 11:34:11.022

 Po. 8 - # 960 RINALDONI M. + 24.910
Diff. Primo

1 1:58.691 11:17:09.004

2 1:54.890 11:19:03.894

3 1:53.586 11:20:57.480

4 1:53.170 11:22:50.650

5 1:56.339 11:24:46.989

6 1:54.094 11:26:41.231

7 1:54.630 11:28:35.861

8 1:53.508 11:30:29.369

9 1:53.414 11:32:22.783

10 1:56.903 11:34:19.686

 Po. 9 - # 27 CERQUETELLA M. + 30.850
Diff. Primo

1 2:00.655 11:17:11.937

2 1:51.633 11:19:03.570

3 1:52.131 11:20:55.701

4 1:54.336 11:22:50.037

5 1:53.121 11:24:43.158

6 1:52.915 11:26:36.073

7 1:55.232 11:28:31.305

8 1:55.581 11:30:26.886

9 1:57.085 11:32:23.971

10 2:01.655 11:34:25.626

 Po. 10 - # 391 BRASCHI M. + 37.042
Diff. Primo

1 1:56.006 11:17:06.067

2 1:55.422 11:19:01.489

3 1:56.762 11:20:58.251

4 1:55.296 11:22:53.547

5 1:55.953 11:24:49.500

6 1:54.190 11:26:43.690

7 1:55.561 11:28:39.251

8 1:56.398 11:30:35.649

9 1:55.292 11:32:30.941

10 2:00.877 11:34:31.818

 Po. 11 - # 772 CINTI C. + 43.764
Diff. Primo

1 2:00.324 11:17:18.578

2 1:55.239 11:19:13.817

3 1:55.216 11:21:09.033

4 1:56.775 11:23:05.808

5 1:56.366 11:25:02.174

6 1:55.485 11:26:57.659

7 1:55.078 11:28:52.737

8 1:55.003 11:30:47.740

9 1:56.145 11:32:43.885

10 1:54.655 11:34:38.540

 Po. 12 - # 385 BRASCHI M. + 48.956
Diff. Primo

1 2:01.009 11:17:12.794

2 1:57.669 11:19:10.463

3 1:56.891 11:21:07.354

4 1:56.207 11:23:03.561

5 1:56.171 11:24:59.732

6 1:56.621 11:26:56.353

7 1:57.303 11:28:53.656

8 1:54.667 11:30:48.323

9 1:56.587 11:32:44.910

10 1:58.822 11:34:43.732

 Po. 13 - # 131 CITTADINI G. + 51.621
Diff. Primo

1 2:08.731 11:17:20.138

2 1:59.241 11:19:19.379

3 1:56.298 11:21:15.817

4 1:57.955 11:23:13.772

5 1:54.290 11:25:08.062

6 1:53.370 11:27:01.580

7 1:53.626 11:28:55.206

8 1:55.931 11:30:51.137

9 1:57.078 11:32:48.215

10 1:58.182 11:34:46.397

Fastest lap: 1:50.032 

1/3Grottazzolina, domenica 11 settembre 2022© MGMTiming



Grottazzolina 11 09 22 Expert Rider Veteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 899 CHIANETTA S. + 53.872
Diff. Primo

1 2:03.055 11:17:14.887

2 1:57.477 11:19:12.364

3 1:56.028 11:21:08.392

4 1:56.894 11:23:05.286

5 1:56.253 11:25:01.539

6 1:58.051 11:26:59.590

7 1:56.039 11:28:55.629

8 1:56.753 11:30:52.382

9 1:58.103 11:32:50.485

10 1:58.163 11:34:48.648

 Po. 15 - # 22 GABBANELLI F.+ 1:00.363
Diff. Primo

1 2:01.914 11:17:12.625

2 1:59.134 11:19:11.759

3 1:59.515 11:21:11.274

4 1:55.813 11:23:07.087

5 1:56.152 11:25:03.239

6 1:57.313 11:27:00.552

7 1:59.967 11:29:00.519

8 1:58.012 11:30:58.531

9 1:57.851 11:32:56.382

10 1:58.757 11:34:55.139

 Po. 16 - # 731 DE PETRA A. + 1:06.201
Diff. Primo

1 2:01.432 11:17:11.314

2 1:58.763 11:19:10.077

3 1:57.131 11:21:07.208

4 1:56.248 11:23:03.456

5 1:58.490 11:25:01.946

6 1:58.258 11:27:00.204

7 2:03.528 11:29:03.732

8 1:58.383 11:31:02.115

9 1:58.368 11:33:00.483

10 2:00.494 11:35:00.977

 Po. 17 - # 355 SOLAZZO C. + 1:22.879
Diff. Primo

1 2:06.878 11:17:19.786

2 1:57.680 11:19:17.466

3 1:57.188 11:21:14.654

4 1:59.312 11:23:13.966

5 1:59.107 11:25:13.073

6 1:57.902 11:27:10.975

7 1:58.307 11:29:09.282

8 1:57.180 11:31:06.462

9 2:06.389 11:33:12.851

10 2:04.804 11:35:17.655

 Po. 18 - # 7 D`ETTORRE S. + 1:25.428
Diff. Primo

1 2:04.678 11:17:15.909

2 1:58.774 11:19:14.683

3 1:57.430 11:21:12.113

4 2:00.408 11:23:12.521

5 2:00.947 11:25:13.468

6 2:02.382 11:27:15.850

7 2:01.881 11:29:17.731

8 2:01.030 11:31:18.761

9 2:01.087 11:33:19.848

10 2:00.356 11:35:20.204

 Po. 19 - # 73 BAIONI T. + 1:39.435
Diff. Primo

1 2:05.774 11:17:18.964

2 1:57.125 11:19:16.089

3 1:57.016 11:21:13.250

4 1:58.164 11:23:11.568

5 2:00.158 11:25:11.726

6 2:01.942 11:27:13.668

7 2:03.523 11:29:17.191

8 2:05.051 11:31:22.242

9 2:06.794 11:33:29.036

10 2:05.175 11:35:34.211

 Po. 20 - # 28 NUTI L. + 1:42.930
Diff. Primo

1 2:03.063 11:17:13.748

2 1:59.597 11:19:13.345

3 1:57.181 11:21:10.526

4 2:04.345 11:23:14.871

5 1:58.646 11:25:13.517

6 2:14.586 11:27:28.103

7 2:01.998 11:29:30.101

8 2:02.693 11:31:32.794

9 2:03.198 11:33:35.992

10 2:01.714 11:35:37.706

 Po. 21 - # 2 CALISE A. + 1:51.151
Diff. Primo

1 2:08.290 11:17:19.221

2 1:59.130 11:19:18.351

3 1:59.591 11:21:17.942

4 2:02.598 11:23:20.540

5 2:03.373 11:25:23.913

6 2:03.689 11:27:27.602

7 2:05.607 11:29:33.209

8 2:05.188 11:31:38.397

9 2:04.569 11:33:42.966

10 2:02.961 11:35:45.927

 Po. 22 - # 193 INNAMORATI R.+ 1:53.855
Diff. Primo

1 2:08.489 11:17:21.009

2 1:58.842 11:19:19.851

3 1:59.354 11:21:19.205

4 2:02.169 11:23:21.374

5 2:21.772 11:25:43.146

6 2:04.437 11:27:47.583

7 2:01.494 11:29:49.077

8 1:58.395 11:31:47.472

9 2:00.336 11:33:47.808

10 2:00.823 11:35:48.631

 Po. 23 - # 278 FEDERICI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.797 11:17:17.411

2 2:00.299 11:19:17.710

3 1:59.879 11:21:17.589

4 2:24.541 11:23:42.130

5 2:03.454 11:25:45.584

6 2:01.935 11:27:47.519

7 2:01.758 11:29:49.277

8 2:24.449 11:32:13.726

9 2:08.719 11:34:22.445

 Po. 24 - # 990 PAIANO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.902 11:17:25.499

2 2:04.959 11:19:30.458

3 2:08.096 11:21:38.554

4 2:08.053 11:23:46.607

5 2:08.855 11:25:55.462

6 2:08.263 11:28:03.725

7 2:13.833 11:30:17.558

8 2:14.946 11:32:32.662

9 2:09.474 11:34:42.136

 Po. 25 - # 25 ROSSIGNUOLO M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.040 11:17:26.926

2 2:08.565 11:19:35.491

3 2:10.073 11:21:45.564

4 2:09.531 11:23:55.095

5 2:07.650 11:26:02.745

6 2:08.321 11:28:11.066

7 2:22.185 11:30:33.251

8 2:09.799 11:32:43.050

9 2:10.849 11:34:53.899

 Po. 26 - # 10 MARCOZZI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.815 11:17:23.925

2 2:04.937 11:19:28.862

3 2:08.528 11:21:37.390

4 2:07.623 11:23:45.013

5 2:09.196 11:25:54.209

6 2:08.604 11:28:02.813

7 2:20.430 11:30:23.243

8 2:20.063 11:32:43.490

9 2:18.821 11:35:02.311

Fastest lap: 1:50.032 
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 Po. 27 - # 3 BEVILACQUA F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:27.827 11:17:41.483

2 2:23.814 11:20:05.297

3 2:23.225 11:22:28.522

4 2:30.291 11:24:58.813

5 2:34.215 11:27:33.028

6 2:26.565 11:29:59.593

7 2:34.681 11:32:34.274

8 2:33.622 11:35:07.896

Fastest lap: 1:50.032 
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